
 
 
UUDET KOREOGRAFIAT ESILLE TANSSIMANIASSA   
  
  
 
KUTSU  
  
Pispalan Sottiisi kutsuu osallistujia kansantanssiaiheiseen koreografiakilpailuun. Kilpailutyöt esitetään  
lauantaina 1.10.2011 Tanssimania – tapahtumassa järjestettävässä konsertissa Tullikamarin Pakkahuoneen  
näyttämöllä Tampereella. Kilpailun tavoitteena on löytää uusia korkeatasoisia tansseja.  
  
  
Kilpailun säännöt:  
Kilpailutöiden tulee pohjautua suomalaiseen kansantanssiin. Niissä tulee hyödyntää kansantanssin 
tekniikkaa ja liikekieltä ja tuoda esiin uusia lähestymistapoja ja tulkintaa. Arvioinnin perusteena on 
kokonaisuus, jossa pääpaino on koreografialla, musiikilla ja esittämisellä. Koreografia saa olla korkeintaan 6 
minuutin pituinen ja luonteeltaan joko soolo-, pari- tai ryhmätanssi tai sisältää kaikkia edellä mainittuja 
osia. Kilpailutilanteessa toivotaan käytettävän elävää musiikkia.  
  
Koreografian tekijät vastaavat musiikin ja libreton esitysoikeuksista kilpailutilanteessa. Kilpailun jälkeen  
koreografioiden tulee olla julkisessa käytössä tekijöiden kanssa sovittavalla tavalla. Kilpailun järjestäjät  
pidättävät oikeuden kilpailutöiden taltiointiin kuvanauhalle ja kuvanauhojen käyttöön arviointi-, koulutus- 
ja esittelytehtävissä.  
  
Koreografi voi osallistua kilpailuun enintään kolmella koreografialla. Kilpailun osanottomaksu on 30 €/työ.  
  
Tuomariston muodostavat koreografi, taiteellinen johtaja Matti Paloniemi, tanssinopettaja Niina Susan 
Vahtola, koreografi Kalev Järvela Virosta ja muusikko Hannu Oskala. Kilpailussa jaetaan palkintoina 
yhteensä 2.500€.  
Tuomaristolla on mahdollisuus antaa myös kunniamainintoja.  
  
Ilmoittautumiset:  
Ilmoittautuminen tulee tehdä sähköisesti osoitteessa 
http://www.nuorisoseurat.fi/ajankohtaista/tapahtumakalenteri/koreografiakilpailu-klo-1400 
20.8.2011 mennessä. 
 
 
Lisätietoja:  
ohjelmatuottaja Hilkka Toivonen-Alastalo  
Pispalan Sottiisi  
p. 050 563 6907, hilkka.toivonen-alastalo(at)sottiisi.net  
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